
  

ZARZĄDZENIE NR 244.2018 

WÓJTA GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2017 r poz. 2077 ze zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XL/190/17 Rady Gminy Białowieża z dnia 28 grudnia 

2017 roku w sprawie budżetu Gminy na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 36 002,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4 042,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 40 044,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 10 378 608,08 zł, w tym: 

a) bieżące – 9 329 704,08 zł 

b) majątkowe – 1 048 904,- zł 

2. Wydatki ogółem: 12 864 411,08 zł w tym: 

a) bieżące – 8 771 626,08 zł 

b) majątkowe – 4 092 785,- zł 

3. Deficyt budżetu w kwocie 2 485 803,- zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 285 803,- zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów lub pożyczek w kwocie 1 200 000,- zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Grzegorz Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 sierpnia 2018 r.

Poz. 3331



Załącznik do zarządzenia Nr 244.2018 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 9 375,00 0,00 0,00 9 375,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 396 777,00 0,00 32 000,00 428 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 186 000,00 0,00 14 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 186 000,00 0,00 14 000,00 200 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 000,00 0,00 18 000,00 129 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3331



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 111 000,00 0,00 18 000,00 129 000,00 

bieżące 7 864 860,14 0,00 32 000,00 7 896 860,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  71 994,14 0,00 0,00 71 994,14 

 

majątkowe 

majątkowe 1 048 904,00 0,00 0,00 1 048 904,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  632 604,00 0,00 0,00 632 604,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 10 091,00 0,00 4 002,53 14 093,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 10 091,00 0,00 4 002,53 14 093,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 091,00 0,00 4 002,53 14 093,53 

bieżące 1 419 466,41 0,00 4 002,53 1 423 468,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 10 342 605,55 0,00 36 002,53 10 378 608,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
704 598,14 0,00 0,00 704 598,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3331



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 244.2018 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1537621 21750 18750 0 18750 3000 0 0 0 0 1515871 1515871 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1537621 21750 18750 0 18750 3000 0 0 0 0 1515871 1515871 0 0 0  

 
Rodzaj zadania:  Własne  

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 485161 54511 54511 0 54511 0 0 0 0 0 430650 420650 0 0 10000  

zmniejszenie -444 -444 -444 0 -444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 444 444 444 0 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 485161 54511 54511 0 54511 0 0 0 0 0 430650 420650 0 0 10000  

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 473161 52511 52511 0 52511 0 0 0 0 0 420650 420650 0 0 0  

zmniejszenie -444 -444 -444 0 -444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 444 444 444 0 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 473161 52511 52511 0 52511 0 0 0 0 0 420650 420650 0 0 0  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -444 -444 -444 0 -444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 8956 8956 8956 0 8956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17300 17300 17300 0 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 444 444 444 0 444 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 17744 17744 17744 0 17744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 240400 27400 27400 0 27400 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0 0  

zmniejszenie -2878 -2878 -2878 0 -2878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2878 2878 2878 2878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 240400 27400 27400 2878 24522 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0 0  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 240400 27400 27400 0 27400 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0 0  

zmniejszenie -2878 -2878 -2878 0 -2878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2878 2878 2878 2878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 240400 27400 27400 2878 24522 0 0 0 0 0 213000 213000 0 0 0  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 414 414 414 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 414 414 414 414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 59 59 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 59 59 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 2405 2405 2405 2405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 2405 2405 2405 2405 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3331



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -2878 -2878 -2878 0 -2878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 4822 4822 4822 0 4822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1918355 1918355 1842925 1534591 308334 3000 72430 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 20 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1918355 1918355 1842905 1534591 308314 3000 72450 0 0 0 0 0 0 0 0  

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 136265 136265 134915 120029 14886 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 20 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 136265 136265 134895 120029 14866 0 1370 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1350 1350 0 0 0 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 20 20 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1370 1370 0 0 0 0 1370 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -20 -20 -20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1380 1380 1380 0 1380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 871426 871426 491156 327992 163164 0 380270 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 32000 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 903426 903426 491156 327992 163164 0 412270 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 218000 218000 0 0 0 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 232000 232000 0 0 0 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 218000 218000 0 0 0 0 218000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 232000 232000 0 0 0 0 232000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 111000 111000 0 0 0 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 129000 129000 0 0 0 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 111000 111000 0 0 0 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 18000 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 129000 129000 0 0 0 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1602088 936984 932784 349924 582860 0 4200 0 0 0 665104 665104 632604 0 0  

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1602088 936984 932784 349924 582860 0 4200 0 0 0 665104 665104 632604 0 0  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 642233 641733 637533 306124 331409 0 4200 0 0 0 500 500 0 0 0  

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 641533 641033 636833 306124 330709 0 4200 0 0 0 500 500 0 0 0  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 17150 17150 17150 0 17150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 16450 16450 16450 0 16450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 9871321,14 7294407,14 6094187 4105926 1988261 431000 576335 75885,14 0 117000 2576914 2566914 632604 0 10000  

zmniejszenie -4042 -4042 -4042 0 -4042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 36042 36042 4022 2878 1144 0 32020 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 9903321,14 7326407,14 6094167 4108804 1985363 431000 608355 75885,14 0 117000 2576914 2566914 632604 0 10000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3331



 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10091 10091 10091 0 10091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4002,53 4002,53 4002,53 0 4002,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 14093,53 14093,53 14093,53 0 14093,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 10091 10091 10091 0 10091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4002,53 4002,53 4002,53 0 4002,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 14093,53 14093,53 14093,53 0 14093,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 101 101 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 38,48 38,48 38,48 0 38,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 139,48 139,48 139,48 0 139,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 9990 9990 9990 0 9990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 3964,05 3964,05 3964,05 0 3964,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 13954,05 13954,05 13954,05 0 13954,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1419466,41 1419466,41 94736,41 56841 37895,41 0 1324730 0 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie 4002,53 4002,53 4002,53 0 4002,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach 1423468,94 1423468,94 98738,94 56841 41897,94 0 1324730 0 0 0 0 0 0 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3331



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 244.2018 

Wójta Gminy Białowieża 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących: 

·zleconych o kwotę 4 002,53 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.205.2018.AKR z dnia 18 lipca 2018 roku) 

·własnych: 

- o kwotę 18 000,- zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych (decyzja Wojewody Podlaskiego znak  

FB-II.3111.304.2018.MA z dnia 26 lipca 2018 roku) 

- o kwotę 14 000,- zł na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych (decyzja Wojewody Podlaskiego znak 

FB-II.3111.303.2018.MA z dnia 26 lipca 2018 roku) 

Ponadto dokonuje się przesunięć o kwotę 4 042,- zł między paragrafami w planie wydatków 

budżetowych w ramach działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3331


		2018-08-06T12:27:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




